Empfanger

Afro Asiatiasches Institut

Amtsaktivitat

Amtsaktivitat

Amtsaktivitat

Amtsaktivitat

Amtsaktivitat

Arge Vernetzungsinitiative Kulturplan Stadt Salzburg
ARGEkultur

ARGEkultur

Baier Nicole

Berthold Christof

Berufsvereinigung Bildender Kiinstler

Community TV Salzburg

Congress Stadtmarketing Saalfelden

Culturkreis Maishofen

Dachverband Salzburger Kulturstatten

Deutsch Villa Strobl - Ferdinand Goétz

Diabelli Verein Mattsee

Doyobe Verein zur Férderung der Jugend in Osterreich
Enterprise Z

Europdische Mozart Wege
Festival im Volksgarten GmbH - Susanne Tiefenbacher
Festival im Volksgarten GmbH - Susanne Tiefenbacher
Festival im Volksgarten GmbH - Susanne Tiefenbacher
Fraueninitiative des Landes
Frauenlob Franz
Friedensbiiro Salzburg
Gasteiner Kulturkreis
Henndorfer Kulturkreis
Huber Katrin

Initiative Architektur
Jugendkultur Tennengau



Kultur Museumsverein Pfarrwerfen
Kultur Plattform St. Johann
Kulturexpress m2

Kulturforum Hallein

KultUrig Kulturverein Faistenau
Kulturkreis Das Zentrum Radstadt
Kulturverein Binoggl

Kulturverein Binoggl

Kulturverein Blaues Fenster
Kulturverein Chrumbas

Kulturverein Cougart

Kulturverein Danica

Kulturverein Gold Extra

Kulturverein Kunstbox

Kulturverein Losito

Kulturverein Pongowe

Kulturverein Sagewerk

Kulturverein Schloss Goldegg
Kulturverein Schloss Hoch

Kulturverein Vaust

Kulturverein Wakuum Thalgau
Kunstinitiative Kreisverkehr

Kur- und Tourismusverband Bad Gastein
Laube Sozial-Psychatrische Aktivitaiten GmbH
Leopold-Kohr-Akademie

Lungauer Kulturvereinigung

Lungauer Kulturvereinigung
Philharmonie Salzburg

Rockhouse Salzburg

Salzburg Experimental Academy of Dance
Salzburg Experimental Academy of Dance
Salzburger Kulturvereinigung

Salzburger Landeskulturbeirat



Salzburger Literaturhaus Eizenbergerhof
Schmiede Hallein

Schmiede Hallein

Seierl Wolfgang

Societa Dante Alighieri

Tennengauer Kunstkreis

Theater u Kulturwerkstatt Holzhausen
Theatergruppe Abtenau
Tourismusverband Saalfelden-Leogang
Verband der Gehorlosen-Vereine Shg.
Verein Freier Rundfunk Sbg Radiofabrik
Verein Freier Rundfunk Sbg Radiofabrik
Verein Initiative Lohninghof

Verein Jugend in Hallein

Verein Kultur Werkstatt Oberalm
Verein MARK

Verein MARK

Verein Neustart

Verein Salzburg Kommunikation

Verein Schule der Phantasie

Verein Spektrum

Verein Subnet

Verein Tauriska

Verein Tauriska

Verein Theaterachse

Verein Zentrum Zeitgendssischer Musik
Voice of Diversity



Zweck

Veranstaltung

Kulturpraktikum

Landespreis Kulturarbeit, Jurytatigkeit
Medienkunstpreis, Jurytatigkeit
Podium, Webhosting

Wahre Landschaft, Jurytatigkeit
Projekt

Investition

Jahresprogramm, Rate

Projekt

Landespreis fir Medienkunst
Investition

Jahresprogramm
Veranstaltung
Veranstaltungsreihe
Jahresprogramm
Jahresprogramm

Diabelli Sommer

Wahre Landschaft

Projekt

KUSO: Jahresbeitrag
Landespreis Kulturarbeit
Jahresprogramm 2013/2014
Jahresprogramm 2012/2013

Kunst- und Kulturbeitrage der Stabsstelle fiir Chancengleichheit, Anti-Diskriminierung und Frauenférderung

Projekt
Veranstaltung
Jahresprogramm
Projekt

Projekt
Investition
Jahresprogramm

Betrag
1100
8972,61
600
1002,8
146,09
1127,15
5000
5000
175000
1000
10000
10000
10000
1000
2000
32000
4500
7000
20000
900
30000
5000
32000
30000
8791,71
4500
1000
5000
700
200
2700
5000



Jahresprogramm
Jahresprogramm
Jahresprogramm

Jahresprogramm, Rate

Jahresprogramm
Jahresprogramm
Jahresprogramm
Wahre Landschaft
Jahresprogramm
Jahresprogramm
Veranstaltung

KUSO: MV-Beitrag Tagung und Konzert "Georg Weifert - Bierkultur in Stidosteuropa"
Jahresprogramm und 1. Rate Jahresprogramm 2015

Jahresprogramm
Jahresprogramm
Jahresprogramm
Jahresprogramm
Jahresprogramm
Jahresprogramm
Jahresprogramm
Jahresprogramm
Jahresprogramm
Wahre Landschaft
Projekt

KUSO: laufender Aufwand / Jahresprogramm

Investition

Jahresprogramm und 1. Rate Jahresprogramm 2015

Investition
Investition
Investition

Jahresprogramm und 1. Rate Jahresprogramm 2015

Investition
Projekt

1000
12000
45000
30000

1000
54000

7000
10000

9000

2000

4000

1500
35000
46000

2000
15000
32500

112000

1000

8000

1450

1400
10000

5000
60000
23000
85000

7000
20000

7500

112000
10000
500



Investition

Jahresprogramm

Wahre Landschaft

Wahre Landschaft
Jahresprogramm
Jahresprogramm
Jahresprogramm

Investition

Jazzfestival Saalfelden, 2. Rate
Jahresprogramm

Investition

Jahresprogramm
Jahresprogramm

Projekte

Jahresprogramm

Investition

Jahresprogramm
Jahresprogramm
Jahresprogramm

Projekt

Projekt

Jahresprogramm
Jahresprogramm und 1. Rate Jahresprogramm 2015
KUSO: laufender Aufwand / Jahresprogramm
Investition

Jahresprogramm

Projekt

3000
45000
50000
10000

2000
32000

5000

2000
30000

1500

3000
23000

1500
10000
10000

3000
10000

3500

1000

1500

6000
21000
62000
44805

800
207000
2000
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